

CMMH/BSE/2022-23/43

August 24, 2022

The Bombay Stock Exchange Ltd  
PJ Towers, 25th Floor,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 001.

Script code 523489

Dear Sirs,

Sub Unaudited Financial Results—30.06.2022- Newspaper cuttings- Submitted.

\*\*\*

We send herewith the copies of the newspaper cuttings in which the Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30.06.2022 were published (Trinity Mirror-English and Makkal kural -Tamil).

Thanking you,

Yours faithfully,

For CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED,



R. DEENADAYALU  
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER  
MEMBERSHIP NO: F3850



Encl: As above

**CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LTD.**  
(Formerly Known as Devaki Hospital Limited)

**ISO 9001 : 2008 / ISO 14001 : 2004 CERTIFIED HOSPITAL**

Old No.149, New No. 70, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Ph: +91 44 - 42 938 938 | Fax: +91 44 - 2499 3282 | cmmhospitals@gmail.com | www.cmmh.in

CIN: L85110TN1990PLC019545

GSTIN: 33AAACD2694N1ZF



CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED  
UAFR FOR THE QUARTER ENDED ON 30.06.2022- Newspaper Cuttings

CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED (Formerly known as Devaki Hospital Limited) CIN:L85110TN1990PLC019545			
Regd. Office: New No. 70 (Old no.149), Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004 Phone:+91 44 42938938, Fax:+91 44 24993282, E-mail: cmmhospitals@gmail.com, Website: www.cmmh.in			
Extract of Unaudited Financial Results (Standalone) for the Quarter ended 30th June, 2022 (Rupees in lakhs)			
Particulars	Quarter ended 30-Jun-2022 Unaudited	Year ended 31-Mar-2022 Audited	Quarter ended 30-Jun-2021 Unaudited
Total Income from Operations (net)	642.78	3177.53	1151.23
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after tax	3.56	397.59	411.60
Total Comprehensive Income	3.56	399.35	411.60
Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- per share)	746.89	746.89	746.89
Reserves (excluding -Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of previous year)*			
Earning Per Share (EPS) (not annualised) (Face Value of Rs.10/- per share)			
Basic EPS (in Rs.)	0.05	5.32	5.51
Diluted EPS (in Rs.)	0.05	5.32	5.51

\* Reserves (excluding revaluation reserve) as on 31st March, 2022 was (-) Rs.824.57 lakhs.

**Notes:**

- The above results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th August, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended on 30.06.2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended Financial Results are available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cmmh.in)

For and on behalf of Board of Directors of  
**CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED**  
GOMATHI R  
Managing Director

Place : Chennai  
Dated : 13th August, 2022

சென்னை மீனாட்சி மல்டிஸ்பெஷலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட் (முன்பு தேவகி மருத்துவமனை லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது) CIN:L85110TN1990PLC019545			
பதிவு அலுவலகம் : புதிய எண். 70 (பழைய எண்.149), லஸ் சர்ச் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004 Phone:+91 44 42938938, Fax:+91 44 24993282, E-mail: cmmhospitals@gmail.com, Website: www.cmmh.in			
30 ஜூன், 2022-ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் (தனியானது) ரூ.லட்சத்தில்			
விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30 ஜூன் 2022 தணிக்கை செய்யாதது	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச் 2022 தணிக்கை செய்தது	முடிந்த காலாண்டு 30 ஜூன் 2021 தணிக்கை செய்யாதது
செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம் (நிகரம்)	642.78	3177.53	1151.23
வரிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடுகளில் நிகர லாபம்/நஷ்டம்	3.56	397.59	411.60
மொத்த விரிவான வருமானம்	3.56	399.35	411.60
சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் முக மதிப்பு ரூ.10/-)	746.89	746.89	746.89
இருப்பு (முந்தைய ஆண்டின் இருப்புநிலைக்கு குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ள மறுமதிப்பீட்டு கையிருப்பு தவிர)*			
ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (EPS) (வருடாந்திரம் அல்ல) (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)			
அடிப்படை இபிஎஸ் (ரூபாயில்)	0.05	5.32	5.51
பலமிழந்தது இபிஎஸ் (ரூபாயில்)	0.05	5.32	5.51

\* மார்ச் 31, 2022 நிலவரப்படி கையிருப்பு (-) ரூ.824.57 லட்சம்.

**குறிப்புகள்:**

- மேற்கூறிய முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு ஏற்றுக் கொள்ளப் பரிந்துரைக்கப்பட்டது. ஆகஸ்ட் 13, 2022 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- SEBI (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) 2015-ன் விதிமுறைகளின் விதி 33-ன் கீழ் பங்குச் சந்தையில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட 30.06.2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கம் மேற்கண்டவை உள்ளது. முடிவடைந்த காலாண்டின் நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குச் சந்தை இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com) நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.cmmh.in) கிடைக்கும்.

இயக்குநர்கள் குழு உத்தரவுப்படி  
சென்னை மீனாட்சி மல்டிஸ்பெஷலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்  
கோமதி R  
நிர்வாக இயக்குனர்

இடம் : சென்னை  
தேதி : 13 ஆகஸ்ட், 2022

